西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2008）059号

[image: image1.png]()

关于做好2008年12月全国大学英语四六级考试

报名工作的通知

各学院（系）：
根据陕西省考试管理中心《关于做好2008年12月全国大学英语四六级考试工作的通知》（陕试研招[2008]6号）文件精神，结合我校实际情况，现将2008年12月全国大学英语四六级考试报名有关事项通知如下：
一、考试时间

	日  期

时   间
	12月20日（星期六）

	9:00—11:20
	英语四级

	15:00—17:20
	英语六级

二、报名资格
1.我校在籍本、专科三年级（含三年级）以上的学生；华清学院在籍本科三年级（含三年级）以上的学生；
2.我校2007级在籍本科学生上学期英语总成绩在班级排名前20%的学

生均可报考CET4；

3.我校在读研究生（学位进修班除外）；
4.报考CET6的考生必须持CET4合格证或取得425分（含425分）以上CET4成绩；
5.在校生不得跨校、跨院（系）报名；非在校生一律不得报考。凡因此引发的责任事故由当事责任人承担。
三、报名办法及程序
1.我校在籍本、专科考生到所在院（系）教学办报名；

2.我校在籍研究生，由研究生学院统一组织报名；

3.我校职业技术学院、继续教育学院、华清学院的考生，由该院统一组织报名；

4.各单位报送各类数据信息时，应按四级、六级和本校区、东校区分别建立文件夹，将报名数据（含电子版照片）汇总在相应文件夹中，同时电子版照片也应按年级、专业分别建立文件夹；

5.各单位于9月25日（第4周四）下午6:00前将报名数据（文字版、电子版）、电子版照片及《2008年陕西省CET考生诚信考试承诺书》一同报教务处办公室。

四、报名注意事项

1.所有考生报名时须亲笔签署《2008年陕西省CET考生诚信考试承诺书》，并认真阅读《CET考生守则》和报考注意事项；

2.已取得四级、六级证书或CET4、CET6取得425分（含425分）以上成绩的考生，不得重复参加相应级别的考试；

3.英语四级和六级不允许同时报考；

4.凡已参加过CET考试，且考试照片准确无误的考生，本次考试报名不再重复提交照片；

5.考生报名时须认真核对个人信息，并按规定的照片标准提交电子版照片。凡因报名信息有误或照片不符合要求，而影响报名和考试的，后果由考生自行负责；

6.各院（系）报名时应准确录入考生信息，尤其要注意考生姓名、学号、身份证号、年级、入学年份、照片等信息必须准确无误，学校汇总报名数据后，将统一发放考生校对名册，由考生本人认真核对后签名认可；

7.对因中文字库不全而无法打印和显示姓名全称者，应在报名数据中记×××符号，并将此类考生单独报教务处；

8.请各院（系）严格按照通知要求组织好本次CET报名工作。

附件：1. 陕西省考试管理中心CET照片采集标准

2. ××学院CET报名数据模版

                                         教务处

二〇〇八年九月十七日

附件1：

陕西省考试管理中心CET照片采集标准
一、背景要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好。可以是棉布，毛涤等。

二、成像要求：成像区上下要求头上部空1/10，头部占7/10，肩部占1/5，左右各空1/10。采集的图象大小最小为192×144（高×宽）。成像区大小为48mm×33mm（高×宽）。

三、灯光要求：需要摄影灯，一台前灯基本满足要求，最好利用两台侧灯。灯具可以是专业摄影灯，也可以是舞台灯或家用立式客厅灯。
四、照片要求存储为JPG格式。命名格式为“身份证号码. JPG”。
附件2：

××学院CET报名数据模版

说明

	姓名
	性别
	学号
	证件类型
	证件号码
	学历
	学制
	入学年份
	年级
	院系
	专业
	班级

	填写
说明
	≤16汉字
	男/女
	≤20位
	1-居民身份证 2-军人及武警人员证件 3-护照
	身份证必须是15位或18位，否则请选其他
	1-专科
2-本科
3-研究生
	1位数
	2位年
	2位年
	院系名称
请注意前后一致
	专业名称
请注意前后一致
	自然班号
请注意前后一致

	请不要删除前面3行
	 如有问题请联系 香草软件
	http://www.vanisoft.net/cet4_6
	模板文件可从该网址下载

	示例
	张三
	男
	92034210
	1
	110203740927493
	1
	3
	02
	02
	机械学院
	机械工程
	机24

	示例
	李四
	女
	023938
	4
	1289238787879
	2
	4
	03
	04
	经管学院
	经济管理
	经02312

4